平成22年12月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 平成22年12月期第１四半期連結会計期間については、概ね全ての事業の出荷が期初予想を上回りました。
 特に、フラットパネルディスプレイ用ガラス基板は、前年第４四半期に引き続き出荷が堅調に推移しました。また、自動車
ガラスについても、各国の自動車需要喚起策の効果もあり、出荷の回復基調が続きました。
 その結果、第２四半期連結累計期間および平成22年12月期における業績予想は、平成22年２月10日に公表した内容を
上回る見込みです。

以 上

平成22年5月11日
各 位

上場会社名 旭硝子株式会社

代表者 代表取締役・社長執行役員 石村 和彦

（コード番号 5201）

問合せ先責任者 広報・ＩＲ室長 上田 敏裕

（TEL 03-3218-5509）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 600,000 75,000 70,000 40,000 34.26

今回発表予想(B) 650,000 105,000 100,000 60,000 51.39

増減額(B-A) 50,000 30,000 30,000 20,000

増減率(%) 8.3 40.0 42.9 50.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

516,527 7,459 9,245 △22,213 △19.02

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,300,000 160,000 150,000 90,000 77.08

今回発表予想(B) 1,300,000 190,000 180,000 110,000 94.21

増減額(B-A) 0 30,000 30,000 20,000

増減率(%) 0.0 18.8 20.0 22.2

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

1,148,198 86,682 87,207 19,985 17.12